平成２１年５月１日

各 位
会社名   株 式 会 社 イ ト ー ヨ ー ギ ョ ー

代表者名 代表取締役社長  畑  中   浩

（コード番号 ５２８７ 大証第二部）

問合せ先     管 理 部 長  樽 井  賢 治

（ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５０）

監査役の退任及び監査役候補者の内定に関するお知らせ

 当社は、平成21年5月1日の取締役会において、常勤監査役 上田進一 及び社外監

査役 酒徳昌之より辞任の申し出があり、下記のとおり両監査役の監査役退任の内

定およびそれに伴なう新任監査役候補者の内定の決議をしましたので、お知らせい

たします。

 なお、本件は平成21年6月26日開催予定の定時株主総会において正式に決定され

る予定です。

記

１．退任予定の監査役

氏名 現職 退任の理由

上田 進一 常勤監査役 一身上の都合のため

酒徳 昌之 社外監査役（非常勤） 一身上の都合のため

２．新任監査役候補者

  霞 良治（現 監査室長）

  菊浦 正一

    ア．各候補者と当社の間には、いずれも特別の利害関係はありません。

    イ．菊浦 正一氏は社外監査役候補者です。

以上